- Quý vị Đồng Hương

Trích yếu: V/v Hội Tết Trung Thu 2008

Kính thưa quý vị,
Theo truyền thống hằng năm, năm nay một lần nữa, Cộng Đồng Người Việt Quốc Gia Tại
Arizona trân trọng kính mời quý vị và gia đình đến tham dự ngày Hội Tết Trung Thu 2008 do
Cộng Đồng tổ chức vào lúc 5:00 giờ chiều Chủ Nhật, ngày 14 tháng 9, 2008 (nhằm ngày 15
tháng 8 âm lịch), tại Sân Vận Động của trường Phoenix College (địa điểm mới), nơi Cộng
Đồng tổ chức Tết hằng năm. Xin quý vị xem bích chương gởi kèm để biết thêm chi tiết.